A000529
AB00003
AB00004
AB0O00S
AB00012
AB00013
AB00024
SL00001
SL00003
SLO0004
SLO0006
SLo0007
SL00008
SLO000S
SL00010
SL00011
SL00012
SLO0013
SL00014
SL00016
SL00017
SLO0018
5L00019
SLO0020
5L00021
SL00023
SL00024
SLO0025
SLO0026
SL00028
SLO0029
SLO0032
SLO0033
SLO0034
SLO0035
SL00036
SLO0037
SLO0038
5L00040
5L00041
SL00043
SLO0047
SLO0050
SL00051
SL00053
SLO00S6
SLO0060
5L00061
SL00064
SLO0065
SLO0068
SLO0069
SLO0070
SLO0071
SL00073
SO00001
S000002
S000004
5000005
S000010
5000011
S000012
S000013
5000014
5000016
5000017
5000018
5000019
5000030
5000031
5000034
5000035
5000036
$000041
5000042
5000045

10/18/2021
9/23/2021
9/20/2021
9/20/2021
9/20/2021
9/20/2021
6/7/2021
10/18/2021
10/15/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/18/2021
4/10/2017
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
6/4/2021
10/22/2021
10/18/2021
7/2/2021
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
10/22/2021
6/7/2021
10/22/2021
10/15/2021
2/19/2020
6/7/2021
7/2/2021
10/26/2021
10/26/2021
10/17/2018
10/18/2021
10/18/2021
7/2/2021
2/13/2020
9/28/2021
6/4/2021
5/14/2021
10/26/2021
10/28/2021
7/13/2021
7/4/2018
4/27/2020
7/2/2021
9/23/2021
11/2/2021
11/2/2021
5/14/2021
7/13/2021
10/28/2021
4/19/2017
10/28/2020
3/31/2011
4/10/2014
1/6/2022
10/21/2019
1/6/2022
1/6/2022
12/20/2019
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
9/18/2014
9/18/2014
11/1/2019
10/21/2019
7/31/2020
8/31/2021
8/31/2021
1/6/2022

10/18/2021
9/23/2021
9/20/2021
9/20/2021
9/20/2021
9/20/2021
6/7/2021
10/18/2021
10/15/2021
10/22/2021
10/22/2021
10/18/2021
4/10/2017
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
6/4/2021
10/22/2021
10/18/2021
7/2/2021
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
10/15/2021
10/15/2021
10/18/2021
10/22/2021
6/7/2021
10/22/2021
10/15/2021
2/19/2020
6/7/2021
7/2/2021
10/26/2021
10/26/2021
10/17/2018
10/18/2021
10/18/2021
7/2/2021
2/13/2020
9/28/2021
6/4/2021
5/14/2021
10/26/2021
10/28/2021
7/13/2021
7/4/2018
4/27/2020
7/2/2021
9/23/2021
11/2/2021
11/2/2021
5/14/2021
7/13/2021
10/28/2021
4/19/2017
10/28/2020
3/31/2011
4/10/2014
1/6/2022
10/21/2019
1/6/2022
1/6/2022
12/20/2019
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
9/18/2014
9/18/2014
11/1/2019
10/21/2019
7/31/2020
8/31/2021
8/31/2021
1/6/2022

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SECCION ALMACEN Y SUMINISTRO
Reporte Material Gastable al 31 de Enero 2022

Recogedor de Basura

Café PAQ1X1LB

Cremora

Té Caliente Varios

Té Frio

Azucar Dietética caja

Pafuelo Facial

Ambientador Spray para Bafios.
Brillo Verde

Cepillo para limpieza de bafio
Cloro GL

Cucharas Plasticas 25/1

Cuchillos Plasticos

Descalin

Desinfectante liquido GL
Detergente en Polvo

Escoba

Esponja de Fregar

Espuma Loca

Filtros para café

Fundas para basura 18x22 Zafacon 25/1
Fundas para basura 28x35 Jardin 10/1
Fundas para basura 36x54 Tanque 5/1
Gel en base alcohdlica para manos
Guantes para Limpiar

Insecticida en Spray Frasco

Jabdn Liquido para bafios GL
Jabon liquido suave tipo espuma
Lava Platos GL

Limpia Cristal GL

Limpiador de Maderas Frasco
Papel aluminio

Papel toalla para Manos 6x800

Papel Higienico Jumbo Blanco doble hoja, 820 pie
Papel toalla de mano pre cortada, doble hoja 393

Platos Desechables 25/1
Servilletas Cuadradas paqg 50/1

Servilletas para manos tipo C-Fold paq 100/1

Suape

Tenedores plasticos

Vaso ecologico carton café 4oz
Toalla microfibras

Mascarilla KN95

Papel higienico 48 x 1-32m
Mascarillas quirurgicas
Alcohol isopropilico al 70%
Removedor Manchas para bafios GL
Vasos de papel ecologico tipo cono
Limpiador de Acero Inoxidable
Vasos ecologico carton 10 oz paq 50/1
Bata medica desechable
Cubre zapatos desechable
Gorros desachables

Vinagre Blanco 1 GL
Atomizador verde y azul 1 litro
Carpeta tipo acordeones.
Notas de escritorio
Almohadillas para sellos.
Bandejas de Escritorio.
Boligrafo azul

Boligrafo negro

Boligrafo rojo

Barradores.

Caja para archivar

Carpeta No.2.

Carpeta No. 3

Carpeta No. 4

Carpeta No.1

Cartucho hp96

Cartucho hp97

CD en blanco

Cera para contar.

Cinta para empaque

Clips billeteros 25 mm

Clips billeteros 32 mm

Clips grandes

11
166
64
1448
41
3800
20
61
30

41
181
a1

13
30

24
16
13
1683
420
890
64
16
16
21
31
13
10
10
27
82
1060
273
38
55
9097

48
98
31
78
35

21

94
18
198
225
275
9873

11

34

15
595
267

69

78

92

14

37

26

32

27

28
105

10

13
433
258

74

mmmmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmtnmu)mmv\-mwm—m-mmmmmmmmmmmmmwmmmmmmmmmmmmmwmmmwmwvxmmmmwmm

92.04
223.12
161.66

10.50
495.48

3.00

21.06
304.84

13.59

60.00

62.00

0.83
0.92
180.54

83.78
100.25
118.00

15.00
188.21

0.30
135
3.30
591
625.40

41.06
166.11
110.00
614.32
115.00
122.80
429.67

98.76
217.40
167.64
273.42

3.68
10.41
0.45
132.83
0.85
2.66

44.84

30.00
886.47

4.82
1,607.16
269.55
130.00
37247
148
150.18
3.50
3.54
531.00
200.56
319.95
118.00

35.48
112.96

13.45

7.20

44.74

3.97

73.62
165.00
193.07
320.08
113.21

1,475.15
1,642.51

14.20

58.12

66.49

41.30

94.40

33.93
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1,012.44
37,037.92
10,346.24
15,204.00
20,314.68
11,400.00
421.20
18,595.24
407.70
420.00
2,542.00
150.23
37.72
902.70
1,089.14
3,007.50
708.00
360.00
3,011.36
3.90
2,272.05
1,386.00
5,259.90
40,025.60
656.96
2,657.76
2,310.00
19,043.92
1,495.00
1,228.00
4,296.70
2,666.52
17,826.80
177,698.40
74,643.66
139.84
572.55
4,093.65
132.83
40.80
260.68
1,390.04
2,340.00
31,026.45
24.10
33,750.36
808.65
12,220.00
6,704.46
293.04
33,790.50
962.50
34,950.42
3,186.00
2,206.16
1,919.70
4,012.00
248.36
1,694.40
8,002.75
1,922.40
3,087.06
309.66
6,773.04
2,310.00
7,143.59
8,322.08
3,622.72
39,829.05
45,990.28
1,491.00
581.20
864.37
17,882.90
24,355.20

2,510.82




5000046
S000050
5000051
S000053
5000054
5000055
5000056
S000057
S000058
5000059
5000060
5000061
5000062
5000068
S000069
S000070
S000071
5000072
5000077
5000078
S000079
S000081
S000082
S000083
S000084
S000085
5000086
5000087
$000088
5000089
S000090
S000091
5000092
S000093
5000096
5000097
5000098
$000101
5000102
5000103
5000107
S000108
S000109
$000110
5000113
5000114
5000115
5000116
5000117
S000118
$000121
5000122
5000123
5000124
5000129
5000133
5000134
5000135
5000136
5000137
5000138
5000140
5000141
5000144
5000146
5000152
S000163
5000164
S000168
5000174
5000175
5000176
5000177
5000178
5000184
5000186
5000196
5000197
5000198
5000199
5000200
5000203
S000204
5000205
5000206
5000207

1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
11/24/2016
4/8/2021
5/12/2020
10/21/2014
4/19/2017
1/6/2022
1/6/2022
7/28/2017
1/6/2022
10/28/2020
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
10/5/2020
10/5/2020
10/21/2019
1/6/2022
1/6/2022
7/31/2020
7/31/2020
1/6/2022
10/1/2013
4/8/2021
10/1/2013
10/1/2013
4/12/2016
3/12/2018
10/1/2013
10/1/2013
7/29/2016
1/6/2022
9/7/2021
1/6/2022
1/6/2022
3/2/2020
1/6/2022
8/26/2014
1/6/2022
1/6/2022
10/16/2012
3/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
8/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
6/4/2018
5/25/2021
8/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
3/31/2021
5/12/2020
1/14/2014
11/10/2017
1/6/2022
5/25/2018
11/29/2017
11/29/2017
11/29/2017
3/31/2021
11/17/2017
1/6/2022
5/25/2018
6/28/2017
6/28/2017
6/28/2017
7/15/2019
7/13/2021
7/13/2021
7/13/2021
7/13/2021
4/15/2021

1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
11/24/2016
4/8/2021
5/12/2020
10/21/2014
4/19/2017
1/6/2022
1/6/2022
7/28/2017
1/6/2022
10/28/2020
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
10/5/2020
10/5/2020
10/21/2019
1/6/2022
1/6/2022
7/31/2020
7/31/2020
1/6/2022
10/1/2013
4/8/2021
10/1/2013
10/1/2013
4/12/2016
3/12/2018
10/1/2013
10/1/2013
7/29/2016
1/6/2022
9/7/2021
1/6/2022
1/6/2022
3/2/2020
1/6/2022
8/26/2014
1/6/2022
1/6/2022
10/16/2012
3/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
8/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
6/4/2018
5/25/2021
8/31/2021
1/6/2022
1/6/2022
3/31/2021
3/31/2021
5/12/2020
1/14/2014
11/10/2017
1/6/2022
5/25/2018
11/29/2017
11/29/2017
11/29/2017
3/31/2021
11/17/2017
1/6/2022
5/25/2018
6/28/2017
6/28/2017
6/28/2017
7/15/2019
7/13/2021
7/13/2021
7/13/2021
7/13/2021
4/15/2021

Clips pequefos

Cubierta de carton para encuadernar
Cubierta transparente para encuadernar
Dispensador de cinta de empaque.
Dispensador de tape

Drum GPR-39 para copiadora IR-1730if
Drum WC4250.

DVD-R

Felpa Azul

Felpa negra

Felpa roja

Folders 8 1/2 x11 con logo

Folders con bolsillo 9 x 12, con logo del CNSS
Banda de Goma Elastica
Grapadoras

Grapadoras grandes

Grapas

Grapas Gandes 23/10mm

Labels Blancos 8 1/2 x 11 (1x4 inches).
Labels Blancos 8 1/2 x 11 (2x4 inches)
Labels para CD

Lapiz de Carbon

Libretas Grandes

Libretas Pequefias

Libro Record

Libros Record 500 paginas
Marcador Azul

Marcador Negro

Marcador Rojo

Marcador Verde

Marcador de CD

Marcador de Pizarra Blanca Negro
Marcadores de Pizarra Blanca Azul
Marcadores de pizarra blanca verde
Papel 8 1/2 x 14

Papel Bond 2011X 17

Papel Bond 8.5 x11.

Papel de hilo blanco.

Papel hilo crema.

Papel Timbrado Resma CNSS
Perforadora de 2 Hoyo
Perforadora de 3 Hoyo

Pila AA

Pilas AAA

Porta Clips

Porta Lapiz tubular (cuadrado)
Post-it2x 3

Post-it3 x 3

Post-it 3 x 5.

Post-it Banderitas

Reglas

Resaltadores Amarillas
Resaltadores Azul

Resaltadores Verde

Saca Grapas

Sobres timbrados10 x 13 blanco
Sobres manila 9x 12

Sobres Manila 14 x 17

Sobres para CD (Covers).

Sobres timbrados 9 x 12 blanco
Sobres timbrados p/carta CNSS
Tape Doble Cara

Tape transparente

Tijeras pequefias

Tinta azul

TONER CANON GPR-IR1730
TONER XEROX WC M20

Toner Xerox WC4250/4260

Uhu de 40 gramos.

Cartucho HP 950 negro
CARTUCHO HP 951 CYAN
CARTUCHOC HP 951 AMARILLO
CARTUCHO HP 951 MAGENTA
Sacapunta electrico

PilaD

Sobres Manila 8.5 x 14

Tinta Epson 664 BK

Tinta Epson 664 M

Tinta Epson 664 Yellow

Tinta Epson Cyan 664

Lapiz 2B=11/2

cartucho HP 954 negro

cartucho HP 954 Cyan

Cartucho HP 954 Magenta
Cartucho HP 954 Amarillo
Cartucho de toner xerox 7855 Bk

76
100
100

26

231
169
112
66
14
24
20
16

10
10
309

15
154
250

10

22
19
14
26
21
21
37

14
143
23
149

N O

20
20
20
35

70
71
76
30
28
115
48
47
30
350
223
174
1638
242
528

109
18

10

15
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23.74
427
3.00

254.07
137.00
9,794.00
21,144.39
27.31
20.11
16.57
21.26
329.00
81.06
22.52
152.00
858.00
33.64
1,067.04
465.00
713.19
605.95
3.42
35.21
24.76
287.19
293.01
10.39
2.42
10.06
8.65
23.58
10.04
11.51
1151
198.78
509.37
0.47
1,398.59
535.00
676.14
226.01
1,355.69
165.13
150.09
12.54
39.48
17.15
18.16
36.74
77.04
6.90
12.28
12.36
12.36
18.50
43.66
7.77
10.62
2.99
12.12
36.52
650.00
58.23
29.00
30.29
3,738.51
4,095.42
10,820.60
37.00
1,339.26
1,219.09
1,219.65
1,170.92
1,122.00
163.10
451
499.06
438.36
479,53
478,58
19.66
2,810.76
1,784.55
1,755.00
1,684.16
9,332.49
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1,804.24
427.00
300.00
254.07

3,562.00

39,176.00
190,299.51

6,308.61

3,398.59

1,855.84

1,403.16

4,606.00

1,945.44
450.40

2,432.00

3,432.00
336.40

10,670.40
143,685.00
713.19

9,089.25
526.68

8,802.50
247.60
287.19

6,446.22
197.41

33.88
261.56
181.65
495.18
371.48

23.02
161.14

28,425.54
11,715.51
70.03
117,481.56

3,210.00

1,352.28

1,130.05

27,113.80

3,302.60

3,001.80
438.90

1,737.12

1,200.50

1,289.36

2,792.24

2,311.20
193.20

1,412.20
593.28
580.92
555.00

15,281.00

1,732.71

1,847.88

4,897.62

2,933.04

19,282.56

7,800.00

1,863.36
203.00
242.32

14,954.04
40,954.20
32,461.80

2,035.00

13,392.60
20,724.53
21,953.70
21,076.56

2,244.00
652.40
527.67

1,497.18
876.72
959.06
957.16

2,142.94

50,593.68
16,060.95
17,550.00
13,473.28
139,987.35



S000208 4/15/2021 4/15/2021  Cartucho de toner xerox 7855 Cyan 13 $ 9,395.76 S 122,144.88
S000209 4/15/2021 4/15/2021 Cartucho toner xerox 7855 Amarillo 16 S 8,986.98 S 143,791.68
S000210 4/15/2021 4/15/2021  Cartucho toner xerox 7855 Magenta 13 5 8,949.29 § 116,340.77
5000220 8/31/2021 8/31/2021  Limpiador Correa de Transferencia Xerox 7855 45 12,036.00 S 48,144.00
5000221 9/7/2021 9/7/2021 2do Rodillo transferencia de Polarizacion Xerox 7¢ 58 32,063.67 § 160,318.35
S000222 8/10/2020 8/10/2020 Talonario CMNyR 38 265.50 § 796.50
5000223 3/2/2020 3/2/2020 Resma Papel Timbrada CMNyR 4 S 690.30 S 2,761.20
5000224 4/15/2021 4/15/2021 Drum R1,R2,R3,R4 Xerox 7855 18 26,604.28 $ 26,604.28
5000226 1/6/2022 1/6/2022 Pilas recarglable AAA 4 S 28355 § 1,134.20
5000228 1/6/2022 1/6/2022 Toner de cartucho xerox negro C8055 758 9,673.30 § 67,713.10
5000229 1/6/2022 1/6/2022  Toner xerox cyan C8055 9 s 9,005.45 $ 81,049.05
S000230 1/6/2022 1/6/2022  Toner xerox magenta C8055 g9 s 9,009.55 § 81,085.95
5000231 1/6/2022 1/6/2022 Toner xerox amarillo C8055 13 S 8,578.78 § 111,524.14
S000232 10/6/2020 10/6/2020  Cartucho de toner Xerox versaLink B605 BK 18 7,198.00 $ 7,198.00
$000233 5/14/2020 5/14/2020  Drum xerox versalink B605 2 s 8,496.00 § 16,992.00

Total RDS 2,945,052.96

DIRECCION ADMINISTRATIVA
SECCION ALMACEN Y SUMINISTRO
Reporte Material Gastable al 28 de Feb. 2022

A000529 2/3/2011 10/18/2021 |Recogedor de Basura

$ 92.04 | $ 1,012.44
ABOOOD3 2/3/2011 9/23/2021 Café PAQ1X1LB 132( S 223.12 | $ 29,451.84
ABOOO04 2/3/2011 9/20/2021 Cremora 54| $ 161.66 | § 8,729.64
ABODOOS 2/3/2011 9/20/2021 Té Caliente Varios 1023| § 10.50 | $ 10,741.50
AB00012 2/3/2011 9/20/2021 |Té Frio 39| S 49548 | S 19,323.72
ABOD013 2/3/2011 9/20/2021 |Azucar Dietética caja 3800| $ 3.00($ 11,400.00
AB00024 2/3/2011 6/7/2021 Pafiuelo Facial 19| § 2106 | S 400.14
SL0O0001 2/3/2011 10/18/2021 |Ambientador Spray para Bafios. 52 s 304.84 | S 15,851.68
SLO0003 2/3/2011 10/15/2021 |Brillo Verde 28| S 13.59 | $ 380.52
SLO0004 2/3/2011 10/22/2021 |Cepillo para limpieza de bafio 7| S 60.00 | S 420.00
SLO0006 2/3/2011 10/22/2021 |Cloro GL 34| S 62.00 | S 2,108.00
SLO0007 2/3/2011 10/18/2021 |Cucharas Plasticas 25/1 181 s 08315 150.23
SLO0008 2/4/2011 4/10/2017 |Cuchillos Plasticos 41| s 0928 37.72
SLO000S 2/16/2012 10/15/2021 |Descalin 5| S 180.54 | § 902.70
SLO0010 2/3/2011 10/15/2021 |Desinfectante liquido GL 5|8 83.78 | S 418.90
SL00011 2/3/2011 10/18/2021 |Detergente en Polvo 28| S 100.25 | § 2,807.00
SLO0D12 2/3/2011 6/4/2021 Escoba 5|8 118.00 | 590.00
SL00013 2/3/2011 10/22/2021 |Esponja de Fregar 18| S 15.00 | S 270.00
SL00014 2/3/2011 10/18/2021 |Espuma Loca 16] $ 188.21 | $ 3,011.36
SLO0016 2/3/2011 7/2/2021 Filtros para café 12] S 0.30(5$S 3.60
SL00017 2/3/2011 10/15/2021 |Fundas para basura 18x22 Zafacon 25/1 1683| $ 1.35($ 2,272.05
SL00018 2/3/2011 10/15/2021 |Fundas para basura 28x35 Jardin 10/1 270| § 3301|S 891.00
SLO0019 2/3/2011 10/18/2021 |Fundas para basura 36x54 Tanque 5/1 800| S 5911]5S 4,728.00
SL00020 12/5/2013 10/15/2021 |Gel en base alcohdlica para manos 63| S 625.40 | S 39,400.20
SLO0021 2/3/2011 10/15/2021 |Guantes para Limpiar 16| S 41.06 | S 656.96
S5L00023 2/3/2011 10/18/2021 |Insecticida en Spray Frasco 15| $ 166.11 | $ 2,491.65
SL00024 2/3/2011 10/22/2021 |Jabon Liquido para bafos GL 20( S 110.00 | $ 2,200.00
SLO0025 8/28/2013 6/7/2021 Jabon liquido suave tipo espuma 29| S 61432 | S 17,815.28
SL00026 2/3/2011 10/22/2021 |Lava Platos GL 6[$ 115.00 | $ 690.00
SL00028 2/3/2011 10/15/2021 |Limpia Cristal GL 10| § 122.80 | $ 1,228.00
SL00029 2/3/2011 2/19/2020 |Limpiador de Maderas Frasco 10[ $ 42967 | S 4,296.70
SL0O0032 7/24/2014 6/7/2021 Papel aluminio 27| S 98.76 | $ 2,666.52
SLO0033 2/3/2011 7/2/2021 Papel toalla para Manos 6x800 51| § 2174018 11,087.40
SLO0034 2/3/2011 10/26/2021 |Papel Higienico Jumbo Blanco doble hoja, 820 pie| 1004| $ 167.64 | § 168,310.56
SL00035 8/28/2013 10/26/2021 |Papel toalla de mano pre cortada, doble hoja 393 237| $ 27342 | S 64,800.54
SLO0036 2/3/2011 10/17/2018 |Platos Desechables 25/1 38| S 3685 139.84
SLO0037 2/3/2011 10/18/2021 |Servilletas Cuadradas paq 50/1 55| $ 104115 572.55
SL00038 2/3/2011 10/18/2021 |Servilletas para manos tipo C-Fold pag 100/1 5897 S 045 |5 2,653.65
SL00041 2/3/2011 2/13/2020 |Tenedores plasticos 48| S 0.85| S 40.80
SLO0043 2/3/2011 9/28/2021 |Vaso ecologico carton café 4oz 98| S 266 | S 260.68
SL00047 2/3/2011 6/4/2021  |Toalla microfibras 29| S 44.84 | S 1,300.36
SLO0050 2/16/2012 5/14/2021 Mascarilla KN95 78| $ 30.00 | $ 2,340.00
SL0O00S1 8/31/2015 10/26/2021 |Papel higienico 48 x 1-32m 35| $ 886.47 | $ 31,026.45
SL00053 9/7/2015 10/28/2021 |Mascarillas quirurgicas 5| S 482 |5 24.10
SLO0056 9/7/2015 7/13/2021  |Alcohol isopropilico al 70% 19( s 1,607.16 | S 30,536.04
SLO0060 4/7/2017 7/4/2018 Removedor Manchas para bafios GL 3|8 269.55 | $ 808.65
SL00061 10/31/2017 4/27/2020 |Vasos de papel ecologico tipo cono 91 $ 130.00 | § 11,830.00
SLO0064 10/15/2018 7/2/2021 Limpiador de Acero Inoxidable 18| $ 37247 | S 6,704.46
SLO0065 4/10/2019 9/23/2021 |Vasos ecologico carton 10 oz pag 50/1 198| $ 1.48 | $ 293.04
SLO0068 6/29/2020 11/2/2021 |Bata medica desechable 195( $ 150.18 | $ 29,285.10
SLO0069 6/29/2020 11/2/2021 |Cubre zapatos desechable 275( 8 3501 $ 962.50
SLO0070 10/7/2020 5/14/2021 |Gorros desachables 9873 § 3541|58 34,950.42
SL00071 7/6/2021 7/13/2021 Vinagre Blanco 1 GL 6| S 531.00 | $ 3,186.00
SLO0073 7/6/2021 10/28/2021 |Atomizador verde y azul 1 litro 10( $ 200.56 | $ 2,005.60
S000001 2/3/2011 4/19/2017 |Carpeta tipo acordeones. 6| S 319.95 | $ 1,919.70
S000002 2/3/2011 10/28/2020 |Notas de escritorio 29( S 118.00 | $ 3,422.00
S000004 2/3/2011 3/31/2011 |Almohadillas para sellos. 6| $ 3548 | S 212.88
S000005 2/3/2011 4/10/2014 |Bandejas de Escritorio. 15| 5 112.96 | S 1,694.40




SO00010 2/3/2011 1/6/2022 Boligrafo azul 475| § 13.45 | $ 6,388.75
S000011 2/3/2011 10/21/2019 |Boligrafo negro 267( S 7.20 | S 1,922.40
S000012 2/3/2011 1/6/2022 Boligrafo rojo 69| $ 4474 | S 3,087.06
5000013 2/3/2011 1/6/2022 Borradores. 78| § 397 |6§ 309.66
S000014 2/29/2012 12/20/2019 |Caja para archivar 92| § 7362 | S 6,773.04
5000016 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No.2. 11 $ 165.00 | S 1,815.00
$000017 2/3/2011 1/6/2022  |Carpeta No. 3 37| 8 193.07 | § 7,143.59
5000018 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No. 4 26| S 32008 | S 8,322.08
SO00019 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No.1 32| $ 113.21 | S 3,622.72
S000030 2/3/2011 9/18/2014  |Cartucho hp96 27| S 1,475.15 | $ 39,829.05
S000031 2/3/2011 9/18/2014 Cartucho hp97 28| S 1,64251 1S 45,990.28
S000034 2/3/2011 11/1/2019 CD en blanco 101 $ 14,20 | $ 1,434.20
S000035 4/13/2012 10/21/2019 |Cera para contar. 10| § 58.12 | $ 581.20
S000036 2/3/2011 7/31/2020 |Cinta para empaque 8| s 66.49 | § 531.92
S000041 2/3/2011 8/31/2021 |Clips billeteros 25 mm 425§ 41.30| S 17,552.50
5000042 2/3/2011 8/31/2021 Clips billeteros 32 mm 256| § 94.40 | S 24,166.40
S000045 2/3/2011 1/6/2022 Clips grandes 67| S 3393 |8 2,273.31
5000046 2/3/2011 1/6/2022  |Clips pequefios 65| $ 2374 | § 1,543.10
SO00050 2/3/2011 1/6/2022 Cubierta de cartdn para encuadernar 100| $ 4.27 |8 427.00
SO00051 2/3/2011 1/6/2022 Cubierta transparente para encuadernar 100| § 3.00(S 300.00
SO00053 2/21/2011 11/24/2016 |Dispensador de cinta de empaque. 1S 254.07 | $ 254,07
SO00054 2/3/2011 4/8/2021 Dispensador de tape 26| S 137.00 | § 3,562.00
SO00055 7/17/2013 5/12/2020 Drum GPR-39 para copiadora IR-1730if 4] s 9,794.00 | § 39,176.00
5000056 6/30/2011 10/21/2014 |Drum WC4250. 9| s 21,14439 | § 190,299.51
SO00057 5/30/2011 4/19/2017 DVD-R 228| S 27.31|S 6,226.68
5000058 2/3/2011 1/6/2022 Felpa Azul 166| § 20.11 | $ 3,338.26
S000059 2/3/2011 1/6/2022 Felpa negra 97| § 16.57 | § 1,607.29
SO00060 2/3/2011 7/28/2017 Felpa roja 66| S 21.26 | § 1,403.16
5000061 2/3/2011 1/6/2022 Folders 8 1/2 x11 Normal 12| 8 329.00 | S 3,948.00
S000062 2/3/2011 10/28/2020 |Folders con bolsillo 9 x 12, con logo del CNSS 24| § 81.06 (S 1,945.44
SO00065 2/3/2011 2/14/2022 |Folders partition 8 1/2 x 11 2 divisiones 10| $ 9,217.57 | § 92,175.70
S0O00068 2/3/2011 1/6/2022 Banda de Goma Elastica 15| $ 22.52 | § 337.80
SO00069 2/3/2011 3/31/2021 |Grapadoras 15| $ 152.00 | $§ 2,280.00
S000070 1/5/2012 1/6/2022 Grapadoras grandes 3|8 858.00 | § 2,574.00
S000071 2/3/2011 3/31/2021 |Grapas 9[ s 33.64 | S 302.76
S000072 2/3/2011 1/6/2022 Grapas Gandes 23/10mm 10| 1,067.04 | $ 10,670.40
S000077 4/11/2011 10/5/2020 [Labels Blancos 8 1/2 x 11 (1x4 inches). 308| S 465.00 | § 143,220.00
5000078 4/11/2011 10/5/2020 |Labels Blancos 8 1/2 x 11 (2x4 inches) 1 s 713.19 | $ 713.19
5000079 2/3/2011 10/21/2019 [Labels para CD 15| § 605.95 | § 9,089.25
S000081 2/3/2011 1/6/2022 Lapiz de Carbon 154] S 342158 526.68
SO00082 2/3/2011 1/6/2022 Libretas Grandes 235| § 35.21 (| $ 8,274.35
5000083 2/3/2011 7/31/2020 |Libretas Pequefas 1] 5 24.76 | § 24.76
SO00084 1/6/2012 7/31/2020 Libro Record 500 paginas. 1| s 287.19 | § 287.19
SO00085 2/3/2011 1/6/2022 Libros Record 22| % 293.01|$ 6,446.22
S000086 2/3/2011 10/1/2013 Marcador Azul 18| S 10.39 | § 187.02
S000087 2/3/2011 4/8/2021 Marcador Negro 13| § 24218 31.46
5000088 2/3/2011 10/1/2013 Marcador Rojo 26| S 10.06 | § 261.56
S0O00089 2/3/2011 10/1/2013 [Marcador Verde 21| § 8.65 | $ 181.65
SO00090 2/3/2011 4/12/2016 |Marcador de CD 21| S 23.58 | § 495.18
SO00091 9/11/2013 3/12/2018 Marcador de Pizarra Blanca Negro 37| § 10.04 | $ 371.48
S000092 9/11/2013 10/1/2013 ([Marcadores de Pizarra Blanca Azul 2| s 11.51|5§ 23.02
S000093 9/11/2013 10/1/2013 |Marcadores de pizarra blanca verde 14| § 11.51|8§ 161.14
SO00096 2/3/2011 7/29/2016 Papel 8 1/2 x 14 138( S 198.78 | § 27,630.42
5000097 11/3/2014 1/6/2022  |Papel Bond 2011 X 17 23] ¢ 509.37 | $ 11,715.51
S000098 2/3/2011 9/7/2021 Papel Bond 8.5 x11. 149 § 047 |5 70.03
S000101 2/3/2011 1/6/2022 Papel de hilo blanco. 83| S 1,398.59 | § 116,082.97
S000102 2/21/2011 1/6/2022 Papel hilo crema. 6 S 535.00 | $ 3,210.00
5000103 2/3/2011 3/2/2020 Papel Timbrado Resma CNSS 2( S 676.14 | § 1,352.28
S000107 2/3/2011 1/6/2022 Perforadora de 2 Hoyo 4( s 226015 904.04
$000108 2/3/2011 8/26/2014 |Perforadora de 3 Hoyo 20| S 1,355.69 | § 27,113.80
5000109 2/3/2011 1/6/2022 Pila AA 18| $ 165.13 | $ 2,972.34
S000110 2/3/2011 1/6/2022 Pilas AAA 20| S 150.09 | § 3,001.80
5000113 2/3/2011 10/16/2012 |Porta Clips 35| § 12.54 [ $ 438.90
S000114 2/3/2011 3/31/2021 |Porta Lapiz tubular (cuadrado) 44| S 3948 | 1,737.12
S000115 2/3/2011 1/6/2022 Post-it 2 x 3 63[ S 17.15 | $ 1,080.45
S000116 2/3/2011 1/6/2022 Post-it3x3 67| S 18.16 | § 1,216.72
S000117 4/11/2011 1/6/2022 Post-it 3 x 5. 72| $ 36.74 | $ 2,645.28
5000118 2/3/2011 1/6/2022 Post-it Banderitas 29| § 77.04 | § 2,234.16
S000121 2/3/2011 3/31/2021 |Reglas 28( S 6.90| S 193.20
5000122 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Amarillas 115( $ 12.28 | $ 1,412.20
5000123 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Azul 48[ S 1236 | S 593.28
5000124 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Verde 47| S 12.36 [ $ 580.92
S000129 2/3/2011 3/31/2021 Saca Grapas 28| § 18.50 | § 518.00
S000133 2/3/2011 8/31/2021 |Sobres timbrados10 x 13 blanco 275| $ 43.66 | S 12,006.50
S000134 2/10/2011 1/6/2022 Sobres manila 9x 12 204| 7.7 S 1,585.08
5000135 2/3/2011 1/6/2022  |Sobres Manila 14 x 17 163 § 10.62 | $ 1,731.06
5000136 3/11/2011 6/4/2018 Sobres para CD (Covers). 1638| § 299 | $ 4,897.62
5000137 2/3/2011 5/25/2021 |Sobres timbrados 9 x 12 blanco 162| S 12,12 | $ 1,963.44
5000138 2/3/2011 8/31/2021 |[Sobres timbrados p/carta CNSS 443| § 36.52 | § 16,178.36
S000140 4/12/2011 1/6/2022 Tape Doble Cara 12| S 650.00 | $ 7,800.00
5000141 2/3/2011 1/6/2022  |Tape transparente 32| S 58.23 [ S 1,863.36
5000144 2/3/2011 3/31/2021 |[Tijeras pequenas 7| $ 29.00 | 203.00
S000146 3/11/2011 3/31/2021 |Tinta azul 7| $ 30.29 | $ 212.03
5000152 7/17/2013 5/12/2020 |TONER CANON GPR-IR1730 4] S 3,738.51 | S 14,954.04
5000163 10/12/2012 1/14/2014 |TONER XEROX WC M20 10| $ 4,095.42 | § 40,954.20
5000164 2/17/2011 11/10/2017 |Toner Xerox WC4250/4260 3| 10,820.60 | $ 32,461.80




S000168 2/3/2011 1/6/2022 Uhu de 40 gramos. 50| $ 37.00|$ 1,850.00
S000174 2/10/2015 5/25/2018 |Cartucho HP 950 negro 10| $ 1,339.26 | S 13,392.60
S000175 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 CYAN 17| $ 1,219.09 | $ 20,724.53
S000176 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 AMARILLO 18( S 1,21965 | S 21,953.70
S000177 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 MAGENTA 18[ $ 1,170.92 | § 21,076.56
S000178 9/11/2013 3/31/2021 |Sacapunta electrico 2| s 1,122.00| S 2,244.00
5000184 11/23/2015 11/17/2017 |PilaD 4] s 163.10 | $ 652.40
S0O00186 11/23/2015 1/6/2022 Sobres Manila 8.5 x 14 117| $ 4515 527.67
S000196 2/2/2016 5/25/2018 Tinta Epson 664 BK 3| s 499.06 | § 1,497.18
S000197 2/2/2016 6/28/2017 |Tinta Epson 664 M 2| s 43836 | S 876.72
S000198 2/2/2016 6/28/2017 Tinta Epson 664 Yellow 28 479.53 | § 959.06
S000199 2/2/2016 6/28/2017 Tinta Epson Cyan 664 2|8 47858 | S 957.16
S000200 4/12/2016 7/15/2019 Lapiz 2B=11/2 109| $ 19.66 | $ 2,142.94
5000203 11/14/2016 7/13/2021 cartucho HP 954 negro 17| $ 2,810.76 | § 47,782.92
S000204 11/15/2016 7/13/2021 cartucho HP 954 Cyan 8| s 1,784.55 | $ 14,276.40
S000205 11/15/2016 7/13/2021 Cartucho HP 954 Magenta 9 s 1,755.00 | § 15,795.00
S000206 11/15/2016 7/13/2021 Cartucho HP 954 Amarillo 75 1,684.16 | S 11,789.12
5000207 2/21/2017 4/15/2021 Cartucho de toner xerox 7855 Bk 15[ $ 9,332.49 | $ 139,987.35
5000208 2/21/2017 4/15/2021 |Cartucho de toner xerox 7855 Cyan 13| § 9,395.76 | § 122,144.88
5000209 2/21/2017 4/15/2021 Cartucho toner xerox 7855 Amarillo 16| S 8,986.98 | § 143,791.68
5000210 2/21/2017 4/15/2021 |Cartucho toner xerox 7855 Magenta 13| $ 8,949.29 | § 116,340.77
S000220 7/24/2017 8/31/2021 Limpiador Correa de Transferencia Xerox 7855 4| s 12,036.00 | 48,144.00
5000221 7/24/2017 9/7/2021 2do Rodillo transferencia de Polarizacion Xerox 7 5| S 32,063.67 | S 160,318.35
5000222 11/16/2017 8/10/2020 Talonario CMNyR 1l s 265.50 | § 265.50
5000223 11/16/2017 3/2/2020 Resma Papel Timbrada CMNyR 4| s 690.30 | $ 2,761.20
5000226 6/5/2018 1/6/2022 Pilas recarglable AAA 2| s 283.55 | § 567.10
S000228 5/17/2019 1/6/2022 Toner de cartucho xerox negro C8055 6| S 9,673.30 | § 58,039.80
$000229 7/3/2019 1/6/2022  |Toner xerox cyan C8055 9| s 9,005.45 | $ 81,049.05
5000230 7/3/2019 1/6/2022 Toner xerox magenta C8055 9| $ 9,009.55 | $ 81,085.95
5000231 7/3/2019 1/6/2022  |Toner xerox amarillo C8055 12| § 8,578.78 | S 102,945.36
$000232 5/15/2020 10/6/2020 |Cartucho de toner Xerox versalink B605 BK 1l s 7,198.00 | § 7,198.00
5000233 5/15/2020 5/14/2020 |Drum xerox versalink B60S 2| $ 8,496.00 | § 16,992.00

Total RDS 2,905,766.41

"~ 2/3/2011

SECCION ALMACEN Y SUMINISTRO
Reporte Material Gastable al 31 de Mar. 2022

10/18/2021

DIRECCION ADMINISTRATIVA

AD00529 Recogedor de Basura S S 1,012.44
AB00003 2/3/2011 9/23/2021 Café PAQ1X1LB 85| S 22312 | S 18,965.20
AB0O0004 2/3/2011 9/20/2021 |Cremora 46| S 161.66 | S 7,436.36
ABO0OOOS 2/3/2011 9/20/2021 |Té Caliente Varios 1,010| 10.50 | § 10,605.00
AB00012 2/3/2011 9/20/2021 Té Frio 35| § 49548 | S 17,341.80
AB00013 2/3/2011 9/20/2021 Azucar Dietética caja 3800| $ 3.00|5$ 11,400.00
AB00024 2/3/2011 6/7/2021 Pafuelo Facial 19| S 21.06 | § 400.14
SLO0001 2/3/2011 10/18/2021 |Ambientador Spray para Bafos. 42| S 304.84 | $ 12,803.28
SLO0003 2/3/2011 10/15/2021 |Brillo Verde 27| S 13.59 | § 366.93
SL00004 2/3/2011 10/22/2021 |Cepillo para limpieza de bafo 718 60.00 | & 420.00
SLO0006 2/3/2011 10/22/2021 |Cloro GL 32| S 62.00 | 1,984.00
SL00007 2/3/2011 10/18/2021 |[Cucharas Plasticas 25/1 179| S 0.83 |5 148.57
SLO0008 2/4/2011 4/10/2017 Cuchillos Plasticos 41| s 092(5§ 37.72
SLO0009 2/16/2012 10/15/2021 |Descalin 4] s 180.54 | $ 722.16
SLO0010 2/3/2011 10/15/2021 |Desinfectante liquido GL ols 83.78 | § -

SLO0011 2/3/2011 10/18/2021 |Detergente en Polvo 27| 8 100.25 | $ 2,706.75
SLO0012 2/3/2011 6/4/2021  |Escoba 5| $ 118.00 | § 590.00
SLO0013 2/3/2011 10/22/2021 |Esponja de Fregar 14( s 15001 $ 210.00
SLO0014 2/3/2011 10/18/2021 |Espuma Loca 16| $ 188.21 | $ 3,011.36
SLO0016 2/3/2011 7/2/2021 Filtros para café 12| $ 0305 3.60
SL00017 2/3/2011 10/15/2021 [Fundas para basura 18x22 Zafacon 25/1 1683 § 135|5 2,272.05
SLO0018 2/3/2011 10/15/2021 |Fundas para basura 28x35 Jardin 10/1 256| $ 3.30( 6§ 844.80
SLO0019 2/3/2011 10/18/2021 |Fundas para basura 36x54 Tanque 5/1 786| S 59118 4,645.26
SLO0020 12/5/2013 10/15/2021 |Gel en base alcohdlica para manos 62| S 625.40 | 5 38,774.80
SLO0021 2/3/2011 10/15/2021 |Guantes para Limpiar 14| § 41.06 |5 574.84
SL00023 2/3/2011 10/18/2021 [Insecticida en Spray Frasco 14| § 166.11 | § 2,325.54
SL00024 2/3/2011 10/22/2021 |Jabdn Liquido para bafios GL 19( 110.00 | 2,090.00
SL00025 8/28/2013 6/7/2021  |Jabon liquido suave tipo espuma 29| § 614.32 | S 17,815.28
SL00026 2/3/2011 10/22/2021 |Lava Platos GL of § 115.00 | $ f

SL00028 2/3/2011 10/15/2021 |Limpia Cristal GL 10| § 122.80 | S 1,228.00
SL00029 2/3/2011 2/19/2020 [Limpiador de Maderas Frasco 10| $§ 429.67 | S 4,296.70
SL00032 7/24/2014 6/7/2021 Papel aluminio 27| S 98.76 | S 2,666.52
SL00033 2/3/2011 7/2/2021 Papel toalla para Manos 6x800 41| S 217.40 | S 8,913.40
SLO0034 2/3/2011 10/26/2021 |Papel Higienico Jumbo Blanco doble hoja, 820 pig 944| § 167.64 | S 158,252.16
SLO0035 8/28/2013 10/26/2021 |Papel toalla de mano pre cortada, doble hoja 393 184| § 27342 | S 50,309.28
SL00036 2/3/2011 10/17/2018 |Platos Desechables 25/1 38| $ 3.68 |5 139.84
SL00037 2/3/2011 10/18/2021 |Servilletas Cuadradas paq 50/1 51| $§ 1041 | S 530.91
SLO0038 2/3/2011 10/18/2021 [Servilletas para manos tipo C-Fold paq 100/1 5873| S 045 |8 2,642.85
SLO0041 2/3/2011 2/13/2020 |Tenedores plasticos 48| S 0.85|5S 40.80
5L00043 2/3/2011 9/28/2021 Vaso ecologico carton café 4oz 97| S 266 (S 258.02
SL00047 2/3/2011 6/4/2021  |Toalla microfibras 29| S 4484 | S 1,300.36
SLO00S0 2/16/2012 5/14/2021 Mascarilla KNS5 78| S 30.00 [ $ 2,340.00
SLO00S1 8/31/2015 10/26/2021 |Papel higienico 48 x 1-32m 35| S 886.47 | § 31,026.45
SLO00S3 9/7/2015 10/28/2021 |Mascarillas quirurgicas 5| S 48253 24.10




SLO0056 9/7/2015 7/13/2021 Alcohol isopropilico al 70% 18| S 1,607.16 | 28,928.88
SLO0060 4/7/2017 7/4/2018 Removedor Manchas para bafios GL 3|8 269.55 | S 808.65
SLO0061 10/31/2017 4/27/2020 |Vasos de papel ecologico tipo cono 90| $ 130.00 | § 11,700.00
SLO0064 10/15/2018 7/2/2021 Limpiador de Acero Inoxidable 18( S 37247 | S 6,704.46
SLOD06S 4/10/2019 9/23/2021 |Vasos ecologico carton 10 oz paq 50/1 198 S 1.48 | $ 293.04
SLOD068 6/29/2020 11/2/2021 |Bata medica desechable 195| S 150.18 | S 29,285.10
SLO0069 6/29/2020 11/2/2021 |Cubre zapatos desechable 275] 8 350§ 962.50
SLO0070 10/7/2020 5/14/2021 |Gorros desachables 9873 S 354§ 34,950.42
SL00071 7/6/2021 7/13/2021 Vinagre Blanco 1 GL 6 S 53100 (S 3,186.00
SLO0073 7/6/2021 10/28/2021 |Atomizador verde y azul 1 litro 9| § 200.56 | S 1,805.04
S000001 2/3/2011 4/19/2017 |Carpeta tipo acordeones. 6| $ 319.95| $ 1,919.70
$S000002 2/3/2011 10/28/2020 |[Notas de escritorio 29| § 118.00 | § 3,422.00
5000004 2/3/2011 3/31/2011 |Almohadillas para sellos. 6 S 3548 | § 212.88
$000005 2/3/2011 4/10/2014 |Bandejas de Escritorio. 15| 112.96 | $ 1,694.40
SO00010 2/3/2011 1/6/2022 Boligrafo azul 475 S 1345 | S 6,388.75
SO00011 2/3/2011 10/21/2019 |Boligrafo negro 267| S 7.20| S 1,922.40
5000012 2/3/2011 1/6/2022  |Boligrafo rojo 69| $ 4474 | ¢ 3,087.06
5000013 2/3/2011 1/6/2022 Borradores. 77| S 3971|S 305.69
SO00014 2/29/2012 12/20/2018 ([Caja para archivar 92| s 7362 (S 6,773.04
S000016 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No.2. 0| $ 165.00 | § -

S000017 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No. 3 34| § 193.07 | S 6,564.38
5000018 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No. 4 23( § 320.08 | S 7,361.84
S000019 2/3/2011 1/6/2022 Carpeta No.1 21| § 113.21 | S 2,377.41
S000030 2/3/2011 9/18/2014 Cartucho hp96 27| S 1,475.15 | § 39,829.05
S000031 2/3/2011 9/18/2014 Cartucho hp97 28| § 1,64251 (S 45,990.28
5000034 2/3/2011 11/1/201S8 |CDen blanco 101] § 1420 [ $ 1,434.20
S000035 4/13/2012 10/21/2018 ([Cera para contar. 8l s 58.12 | S 464.96
S000036 2/3/2011 7/31/2020 |Cinta para empaque 7|8 66.49 | S 465.43
5000041 2/3/2011 8/31/2021 Clips billeteros 25 mm 425| S 4130 ]S 17,552.50
5000042 2/3/2011 8/31/2021 Clips billeteros 32 mm 256| $ 9440 | S 24,166.40
5000045 2/3/2011 1/6/2022 Clips grandes 66| S 33.93 [ s 2,239.38
5000046 2/3/2011 1/6/2022 Clips pequefios 63| $ 23.74 | S 1,495.62
SO00050 2/3/2011 1/6/2022 Cubierta de carton para encuadernar 100| S 427 |§ 427.00
SO00051 2/3/2011 1/6/2022 Cubierta transparente para encuadernar 100| $ 3.00 (S 300.00
S000053 2/21/2011 11/24/2016 |Dispensador de cinta de empaque. 1] s 254,07 | § 254.07
S000054 2/3/2011 4/8/2021 Dispensador de tape 26| S 137.00 | § 3,562.00
5000055 7/17/2013 5/12/2020 |Drum GPR-39 para copiadora IR-1730if 4] s 9,794.00 | § 39,176.00
S000056 6/30/2011 10/21/2014 |Drum WC4250. 9| § 21,14439 | S 190,289.51
SQ00057 5/30/2011 4/19/2017 |DVD-R 228| S 27.31 | $ 6,226.68
S000058 2/3/2011 1/6/2022 Felpa Azul 166| S 20,11 | S 3,338.26
SO00059 2/3/2011 1/6/2022 Felpa negra 94| § 16.57 | § 1,557.58
SO00060 2/3/2011 7/28/2017 |Felpa roja 66| S 21.26 | § 1,403.16
S000061 2/3/2011 1/6/2022 Folders 8 1/2 x11 Normal 11| $ 329.00 | § 3,619.00
S000062 2/3/2011 10/28/2020 |Folders con bolsillo 9 x 12, con logo del CNSS 24| § 81.06 | S 1,945.44
SO00065 2/3/2011 2/14/2022 |Folders partition 8 1/2 x 11 2 divisiones 1 s 9,217.57 | 9,217.57
S000068 2/3/2011 1/6/2022 Banda de Goma Elastica 14| S 2252 | S 315.28
S000069 2/3/2011 3/31/2021 |Grapadoras 15[ S 152.00 | § 2,280.00
S000070 1/5/2012 1/6/2022  |Grapadoras grandes 3 s 858.00 | $ 2,574.00
S000071 2/3/2011 3/31/2021 Grapas 9| § 33.64 (S 302.76
S000072 2/3/2011 1/6/2022 Grapas Gandes 23/10mm 10( S 1,067.04 | S 10,670.40
S000077 4/11/2011 10/5/2020 |Labels Blancos 8 1/2 x 11 (1x4 inches). 308| $ 465.00 | $ 143,220.00
SO00078 4/11/2011 10/5/2020 Labels Blancos 8 1/2 x 11 (2x4 inches) e 713.19 (S 713.19
S000079 2/3/2011 10/21/2019 (Labels para CD 15| § 605.95 | $ 9,089.25
S000081 2/3/2011 1/6/2022 Lapiz de Carbén 154] § 342 (S 526.68
S000082 2/3/2011 1/6/2022 Libretas Grandes 227| S 35.21 (S 7,992.67
5000083 2/3/2011 7/31/2020 Libretas Pequefias 1|5 24.76 | S 24.76
SO00084 1/6/2012 7/31/2020 Libro Record 500 paginas. 1| s 287.19 | S 287.19
S0O00085 2/3/2011 1/6/2022 Libros Record 20| $ 293.01|S 5,860.20
S000086 2/3/2011 10/1/2013 Marcador Azul 18| $ 1039 | S 187.02
SO00087 2/3/2011 4/8/2021 Marcador Negro 12| S 242(5S 29.04
S000088 2/3/2011 10/1/2013 Marcador Rojo 26| S 10.06 | $ 261.56
S000089 2/3/2011 10/1/2013 |Marcador Verde 211 S 8.65(8 181.65
SO00090 2/3/2011 4/12/2016 Marcador de CD 21 S 2358 |5 495.18
SO00091 9/11/2013 3/12/2018 |[Marcador de Pizarra Blanca Negro 36| $ 10.04 | $ 361.44
5000092 9/11/2013 10/1/2013 |Marcadores de Pizarra Blanca Azul 1 s 11518 11.51
5000093 9/11/2013 10/1/2013 |Marcadores de pizarra blanca verde 13| § 1151 (8 149.63
S000096 2/3/2011 7/29/2016 Papel 8 1/2 x 14 138| $ 198.78 | § 27,431.64
SO00097 11/3/2014 1/6/2022 Papel Bond 2011X 17 22| $ 509.37 | S 11,206.14
5000058 2/3/2011 9/7/2021 Papel Bond 8.5 x11. 149 § 0475 70.03
5000101 2/3/2011 1/6/2022 Papel de hilo blance. 83| $ 1,398.59 | $ 116,082.97
S000102 2/21/2011 1/6/2022 Papel hilo crema. 6| S 535.00 | § 3,210.00
S000103 2/3/2011 3/2/2020 Papel Timbrado Resma CNSS 2] s 676.14 | § 1,352.28
S000107 2/3/2011 1/6/2022 Perforadora de 2 Hoyo 4| s 226.01 (58 904.04
S000108 2/3/2011 8/26/2014 |Perforadora de 3 Hoyo 18 § 1,355.69 | $ 24,402.42
5000109 2/3/2011 1/6/2022  |Pila AA 16| $ 165.13 | $ 2,642.08
5000110 2/3/2011 1/6/2022 Pilas AAA 20| S 150.09 | § 3,001.80
S000113 2/3/2011 10/16/2012 |Porta Clips 35| % 12.54 | S 438.90
S000114 2/3/2011 3/31/2021 |Porta Lapiz tubular (cuadrado) 44| s 3948 (S 1,737.12
S000115 2/3/2011 1/6/2022 Post-it2x 3 56( S 17.15| $ 960.40
S000116 2/3/2011 1/6/2022 Post-it3x 3 63| S 18.16 | S 1,144.08
5000117 4/11/2011 1/6/2022 Post-it 3 x 5. 70| 36.74 | S 2,571.80
5000118 2/3/2011 1/6/2022 Post-it Banderitas 27| S 77.04 |5 2,080.08
S000121 2/3/2011 3/31/2021 Reglas 28| S 6.90 ]S 193.20
5000122 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Amarillas 111] 5 12.28 | S 1,363.08
S000123 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Azul 48| S 12365 593.28
S000124 2/3/2011 1/6/2022 Resaltadores Verde 471 S 1236 S 580.92




S000129 2/3/2011 3/31/2021 |Saca Grapas 27| § 18.50 | § 499,50
5000133 2/3/2011 8/31/2021 Sobres timbrados10 x 13 blanco 275( S 4366 | S 12,006.50
5000134 2/10/2011 1/6/2022  |Sobres manila 9x 12 187| S 77715 1,452.99
5000135 2/3/2011 1/6/2022  |Sobres Manila 14 x 17 161[ $ 1062 | $ 1,709.82
S000136 3/11/2011 6/4/2018 Sobres para CD (Covers). 1638| 5 2991|5§ 4,897.62
5000137 2/3/2011 5/25/2021 |Sobres timbrados 9 x 12 blanco 112] 12.12 | § 1,357.44
S000138 2/3/2011 8/31/2021 |Sobres timbrados p/carta CNSS 335( S 36.52 | S 12,234.20
5000140 4/12/2011 1/6/2022  |Tape Doble Cara 12| $ 650.00 | $ 7,800.00
5000141 2/3/2011 1/6/2022 Tape transparente 23| S 58.23 | S 1,339.29
5000144 2/3/2011 3/31/2021 |Tijeras pequefias UE 29.00 | $ 203.00
5000146 3/11/2011 3/31/2021 |Tinta azul 6| S 30.29 | $ 181.74
5000152 7/17/2013 5/12/2020 |TONER CANON GPR-IR1730 4| S 3,73851 | S 14,954.04
5000163 10/12/2012 1/14/2014 |TONER XEROX WC M20 10[ S 4,095.42 | § 40,954.20
5000164 2/17/2011 11/10/2017 |Toner Xerox WC4250/4260 3|8 10,820.60 | $ 32,461.80
S000168 2/3/2011 1/6/2022 Uhu de 40 gramos. 48] S 37.00( S 1,776.00
5000174 2/10/2015 5/25/2018 |Cartucho HP 950 negro 10| $ 1,339.26 | § 13,392.60
S000175 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 CYAN 17| $ 1,219.09 | § 20,724.53
S000176 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 AMARILLO 18| S 1,21965 | $ 21,953.70
5000177 2/10/2015 11/29/2017 |CARTUCHO HP 951 MAGENTA 18| $ 1,170.92 | $ 21,076.56
S000178 9/11/2013 3/31/2021 |Sacapunta electrico 2|8 1,122.00 | $ 2,244.00
5000184 11/23/2015 11/17/2017 |PilaD 4| s 163.10 | § 652.40
S000186 11/23/2015 1/6/2022 Sobres Manila 8.5 x 14 117 $ 451|$ 527.67
S000196 2/2/2016 5/25/2018 |Tinta Epson 664 BK 3|8 499,06 | $ 1,497.18
5000197 2/2/2016 6/28/2017 Tinta Epson 664 M 2| s 43836 | S 876.72
S000198 2/2/2016 6/28/2017 |Tinta Epson 664 Yellow 2|8 479.53 | $ 959.06
S000199 2/2/2016 6/28/2017 |Tinta Epson Cyan 664 2|8 478.58 | § 957.16
S000200 4/12/2016 7/15/2019 Lapiz 28=11/2 109 $ 19.66 | S 2,142.94
5000203 11/14/2016 7/13/2021  |cartucho HP 954 negro 17| $ 2,810.76 | § 47,782.92
5000204 11/15/2016 7/13/2021 cartucho HP 954 Cyan 8| s 1,784.55 | § 14,276.40
S000205 11/15/2016 7/13/2021 |Cartucho HP 954 Magenta 9| s 1,755.00 | § 15,795.00
5000206 11/15/2016 7/13/2021 |Cartucho HP 954 Amarillo 7| S 1,684.16 | § 11,789.12
5000207 2/21/2017 4/15/2021  [Cartucho de toner xerox 7855 Bk 15[ § 9,332.49 | $§  139,987.35
5000208 2/21/2017 4/15/2021 |Cartucho de toner xerox 7855 Cyan 13| S 9,395.76 | § 122,144.88
5000209 2/21/2017 4/15/2021 |Cartucho toner xerox 7855 Amarillo 16| $ 8,986.98 | 143,791.68
S000210 2/21/2017 4/15/2021 |Cartucho toner xerox 7855 Magenta 13| § 8,949.29 | § 116,340.77
5000220 7/24/2017 8/31/2021 Limpiador Correa de Transferencia Xerox 7855 3| $ 12,036.00 | $ 36,108.00
5000221 7/24/2017 9/7/2021 2do Rodillo transferencia de Polarizacion Xerox 7. 5[ $ 32,063.67 | $ 160,318.35
5000222 11/16/2017 8/10/2020 |Talonario CMNyR 1 S 265.50 | § 265.50
5000223 11/16/2017 3/2/2020 Resma Papel Timbrada CMNyR 4] S 690.30 | § 2,761.20
5000226 6/5/2018 1/6/2022 Pilas recarglable AAA 2| S 283.55 | S 567.10
5000228 5/17/2019 1/6/2022 Toner de cartucho xerox negro C8055 5[ $ 9,673.30 (S 48,366.50
S000229 7/3/2019 1/6/2022 Toner xerox cyan C8055 8|S 9,005.45 | § 72,043.60
5000230 7/3/2019 1/6/2022  |Toner xerox magenta C8055 7 s 9,009.55 | § 63,066.85
5000231 7/3/2019 1/6/2022 Toner xerox amarillo C8055 11 S 8,578.78 | 94,366.58
5000232 5/15/2020 10/6/2020 |Cartucho de toner Xerox versaLink B605 BK oS 7,198.00 | -

5000233 5/15/2020 5/14/2020 Drum xerox versaLink B60S 1 s 8,496.00 | 8,496.00




